학교발전기금출납부

휘문고등학교 운영위원회

조회기간 : 2022-03-01 ~ 2022-05-31

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번 ㅎ)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
		전기 계				-	-	-
22.03.01	20220301	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이월			1,637,600	-	1,637,600
22.03.01	20220301	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이월			224,969,072	-	226,606,672
22.03.01	20220301	2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	이월			66,638,489	-	293,245,161
22.03.01	20220301	2022 교육용 기자재 및 도서의 구입 사업	이월			706,640	_	293,951,801
22.03.14	20220314	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	기탁	한*헌		2,000,000		295,951,801
22.03.19	20220319	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이자			13,461	-	295,965,262
22.03.30	20220330	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	재단법인 李스테 파노 장학회		2,100,000	-	298,065,262
22.04.07	4-1	2022학년도 휘문고등학교 농구 부 운영비 학교회계 전출		휘문고등학교	휘문고등학교	-	3,346,500	294,718,762
22.04.07	5-1	2022학년도 1분기 이스 테파노 장학금 지급		이*진		-	700,000	294,018,762
22.04.07	5-1	2022학년도 1분기 이스 테파노 장학금 지급		김*준		-	700,000	293,318,762
22.04.07	5-1	2022학년도 1분기 이스 테파노 장학금 지급		김*우		-	700,000	292,618,762
22.04.11	20220411	2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	대한야구협회		2,400,000	-	295,018,762
22.04.14	6-1	2022학년도 1분기 월봉 장학금 지급		박*영		-	1,550,000	293,468,762
22.04.15	20220415	2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	대한럭비협회		3,360,000	-	296,828,762
22.04.15	20220415	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이자			1,294,268	-	298,123,030
22.04.18	20220418	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이자			629,521	_	298,752,551
22.05.02	20220502	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	기탁			50,000,000	-	348,752,551
22.05.04	7-1	3,4월 얼리버드 럭비프 로그램 운영비				-	480,000	348,272,551
22.05.04	7-1	3,4월 얼리버드 럭비프 로그램 운영비				-	800,000	347,472,551
22.05.04	8-1	2022 고교야구 주말리그(전반 기) 출전보조비 학교회계 전출		휘문고등학교	휘문고등학교	-	2,400,000	345,072,551
22.05.11	20220511	2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	_ 기탁	휘문교우회		5,445,000	-	350,517,551
22.05.20	20220520	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	재단법인 李스테 파노 장학회		2,100,000	-	352,617,551
22.05.23	20220523	2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업	기탁	(재)휘문장학회		3,000,000	-	355,617,551
22.05.23	20220523	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	(재)휘문장학회		18,000,000	-	373,617,551

22.05.31	20220531	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이자		219,741	-	373,837,292
		기간 계			384,513,792	10,676,500	373,837,292
		누 계			384,513,792	10,676,500	373,837,292

장민 2022년 07월 08일 09시 46분 29

서울특별시교육청 휘문고등학교